PAGE
2

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 июня 2016 года № 84-р
г. Джанкой
О комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики
и социальной стабильности в Джанкойском районе в 2016 году
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», распоряжением Совета Министров Республики Крым от 05 мая 2016 года № 454-р «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Республики Крым в 2016 году», статьями 44, 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, с целью обеспечения стабильного функционирования отраслей экономики, оптимизации расходов и доходов, оперативного решения социально-экономических вопросов, прогнозирования негативных ситуаций, принятия своевременных и скоординированных мер в сложившейся экономической ситуации:
1. Утвердить состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Джанкойском районе в 2016 году согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Джанкойского района Рогожина О.Н.
Глава администрации

Джанкойского района
       А.И. Бочаров
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Джанкойского района

от ___________ № ______

С О С Т А В

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики

и социальной стабильности в Джанкойском районе в 2016 году

	Бочаров Александр

Иванович
Рогожин Олег Николаевич
Склярова Людмила

Викторовна

Члены комиссии:
	Глава администрации Джанкойского района, председатель комиссии;
первый заместитель главы администрации Джанкойского района, заместитель председателя комиссии;
начальник отдела по вопросам экономики, инвестиций, промышленности и транспорта управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района, секретарь комиссии;

	Брижанкина Светлана Владимировна
Буженинова Наталья

Милентьевна

Компаниец Инна

Васильевна

Московец Виктор

Васильевич

Пономаренко Алла

Аликовна

Сороченко Людмила

Сергеевна
Федоренко Инна Сергеевна
	заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района;
начальник департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района;

начальник управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации Джанкойского района;

заместитель главы администрации Джанкойского района;

заместитель главы администрации Джанкойского района;

начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

начальник управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

_______________